
Z-3251BT Bezdrátový laserový data kolektor
Laserový data kolektor Z-325 BT je kompaktní a všestranný. Nabízí mobilní skenování prostřednictvím bezdrátové komunikační technologie. Je ideální
pro sledování zásob, v terénu a všechny ostaní mobilní aplikace.

Kvalitní laserový snímač, nízká hmotnost a spotřeba energie jsou
samozřejmostí. Snadné propojení se systémy Android, nebo Windows
Mobile. Kompatibilní s iOS včetně zařízení iPad a iPhone.

 
Hlavní vlastnosti Z-325 1BT:

kompaktní
odolný
lehký
přenosný
32-bitový micro procesor
jenoduché nastavení
výdrž baterie až 80 hodin

    

https://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Optické

Rychlost čtení 100scan/s

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Snímač čárových kódů Laser

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 850 mAh, 3,7V

Napájení +5V ±10%

Mechanické

Rozměry Šířka: 23mm, Výška: 40mm Délka: 97mm

Váha 79.7g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP43

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,2 m na beton

Ostatní

Certifikace BSMI, VCCI, FCC DOC, CE

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

